Предмет договора: 

приобретение досмотровой 

рентгенотелевизионной установки для склада 

временного хранения на контейнерном 

терминале Екатеринбург-Товарный Уральского 

филиала ПАО «ТрансКонтейнер». 

Начальная (максимальная) цена 

договора: 

4 883 000 (четыре миллиона восемьсот 

восемьдесят три тысячи) рублей 00 копеек с 

учетом всех налогов (кроме НДС). 

1.1. Установленный приглашением к переторжке по Запросу предложений срок 

окончания подачи заявок – 29.01.2026 14:00. 

1.2. К установленному сроку поступили следующие заявки: 

Заявка претендента № 1 

Номер заявки при 

регистрации: 
1688520 

Номер заявки при переторжке: 36537 

Дата и время подачи заявки: 28.01.2026 17:10 

Первоначальное 

предложение 

Окончательное 

предложение 

Цена договора: 4 248 210,00 (четыре 

миллиона двести сорок 

восемь тысяч двести десять) 

рублей 00 копеек без учета 

НДС 

4 000 000,00 (четыре 

миллиона) рублей 00 

копеек без учета НДС 

Срок поставки товара: 30 календарных дней с даты 

подписания договора 

30 календарных дней с 

даты подписания договора 

Срок выполнения работ по

[...]

Аванс 0% Аванс 0% 

Заявка претендента № 2 

Номер заявки при 

регистрации: 
1688546 

Номер заявки при переторжке: 36538 

Дата и время подачи заявки: 28.01.2026 17:49 

Первоначальное 

предложение 

Окончательное 

предложение 

Цена договора: 4 060 000,00 (четыре 

миллиона шестьдесят тысяч) 

рублей 00 копеек без учета 

НДС 

3 999 100,00 (три миллиона 

девятьсот девяносто девять 

тысяч сто) рублей 00 

копеек без учета НДС 

Срок поставки товара: 
40 календарных дней с даты 

поступления на расчетный 

счет Поставщика авансового 

платежа 

40 календарных дней с 

даты поступления на 

расчетный счет 

Поставщика авансового 

платежа

[...]

Аванс 50% Аванс 0% 

Заявка претендента № 3 

Номер заявки при 

регистрации: 
1688518 

Номер заявки при переторжке: 36539 

Дата и время подачи заявки: 29.01.2026 09:40 

Первоначальное 

предложение 

Окончательное 

предложение 

Цена договора: 4 670 000,00 (четыре 4 570 000,00 (четыре 

миллиона шестьсот 

семьдесят тысяч) рублей 00 

копеек без учета НДС 

миллиона пятьсот 

семьдесят тысяч) рублей 00 

копеек без учета НДС 

Срок поставки товара: 
60 календарных дней с даты 

поступления на расчетный 

счет Поставщика авансового 

платежа 

60 календарных дней с 

даты поступления на